
      

Uchwała  Nr 199/44/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia  27 października 2011 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2011 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej.   

 

Na  podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i art.259 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr  III/10/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 

grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2011 r. 

(zmienionej uchwałą Nr IV/24/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 27 stycznia 2011 r., 

uchwałą  Nr V/29/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 3 marca 2011 r i uchwałą Nr 

VI/36/11  Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 7 kwietnia 2011 r,  Nr VII/44/11 Rady Powiatu 

w Goleniowie z dnia 26 maja 2011 r.,  Nr VIII/56/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 

czerwca 2011 r.,  Nr IX/66/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 31 sierpnia 2011 r)  Zarząd 

Powiatu w Goleniowie  

 

   

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2011 o kwotę  

18.120 zł. Środki przeznacza się na dofinansowanie termomodernizacji budynku PUP w 

Goleniowie oraz na pokrycie kosztów konserwacji kotłowni w Kompleksie parkowo 

pałacowym w Mostach. 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3, 4 i5 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Głównemu Księgowemu 

Starostwa, Sekretarzowi Powiatu, Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 

Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, Naczelnikowi Wydziału 

Rozwoju Inwestycji i Promocji, Dyrektorom: ZSP w Maszewie, ZSP w Goleniowie, ZSO w 

Nowogardzie, PUP w Goleniowie, ZSP w Nowogardzie, PPP w Goleniowie, ZSZ w 

Goleniowie, ZSS w Goleniowie, SPT w Nowogardzie, Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 

Budowlanego w Goleniowie i Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             
 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 



UZASADNIENIE 

 

1. Otrzymaniem zawiadomień od  Wojewody Zachodniopomorskiego  z dnia: 

 10 października 2011 r.  w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego 

dotacji celowej w dziale 710, rozdziale 71015 o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie bieżącej działalności PINB w Goleniowie (w układzie 

zadaniowym 7.4.1.1), 

 13 października 2011 r.  w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego 

dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w dziale 750, 

rozdziale 75045 o kwotę 991 zł z przeznaczeniem na organizację i 

przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2011 r. ( w układzie zadaniowym 

11.5.2.4), i zmniejszenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej na zadania 

powierzone w dziale 750, rozdziale 75045 o kwotę 1.000 zł  przeznaczonej na 

organizację i i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2011 r. (w układzie 

zadaniowym 11.5.2.4),  

 17 października 2011 r., w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego 

dotacji celowej w dziale 853, rozdziale 85321 o kwotę 45.770 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zespołów do spraw orzekania o 

niepełnosprawności ( w układzie zadaniowym 13.2.3.1), 

2. Uwzględnieniem wniosków: 

a) Przewodniczącego PZON  z dnia 25 października w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 45.770 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność zespołu, 

b) Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu z dnia: 

- 14 października 2011 r. w sprawie przeniesienia w planie dotacji podmiotowych 

pomiędzy dysponentami środków na kwotę 42.000 zł. Powyższe wynika z 

konieczności dostosowania planu do rzeczywistej liczby uczniów uczęszczających do 

poszczególnych szkół, 

- 14 października 2011 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

dysponentami środków na kwotę 37.930 zł w celu przekazania do szkół środków 

finansowych na przeprowadzenie zajęć pozalekcyjnych w okresie od X-XII 2011 r., 

c) Dyrektora PUP w Goleniowie z dnia 24 października 2011 r. w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 16.620 zł i przeniesienie pomiędzy paragrafami na kwotę 

48.245 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na termomodernizację 

budynku PUP w Goleniowie.  Środki na ten celu uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

d) Dyrektora ZSP w Goleniowie z dnia 24 października 2011 r., znak: ZSP.F.78/2011 i 

znak: ZSP.S.0714-26/2011 w części dotyczącej zwiększenia planu wydatków o kwotę 

7.886 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z nauczaniem 

indywidualnym oraz przeniesienia w panie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 

4.125 zł, 

e) Dyrektora ZSZ w Goleniowie z dnia 10 i 20 października 2011 r. w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 6.085 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych z nauczaniem indywidualnym oraz przeniesienia w panie wydatków 

pomiędzy paragrafami na kwotę 18.802 zł, 

f) Dyrektora PPP w Goleniowie z dnia 7, 10 i 26 października 2011 r. w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.819 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych dyrektora szkoły oraz 

przeniesienia w panie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 500 zł, 

g) Skarbnika Powiatu Goleniowskiego w sprawie przeniesienia w planie wydatków 

pomiędzy paragrafami na kwotę 4.600.000 zł. Powyższe wynika z konieczności  

dokapitalizowania spółki kapitałowej tworzonej w wyniku przekształcenia SPSP w 

Goleniowie, 

h) Dyrektora ZSP w Nowogardzie w prawie zwiększenia planu wydatków o kwotę  

6.143 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na 5% podwyżki 



dla pracowników administracji. Środki na ten cel przesuwa się z Wydziału 

Finansowego, 

i) Naczelnika Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia 24 października 2011 r. w 

sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 36 zł w 

celu dostosowania planu do bieżących potrzeb Wydziału, 

j) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Goleniowie z dnia 17 października 

2011 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na 

bieżące wydatki związane z funkcjonowaniem Inspektoratu, 

k) P.o. Sekretarza Powiatu z dnia 24 i 27 października 2011 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 3.381 zł w celu dostosowania planu 

do bieżących potrzeb Wydziału, oraz zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone 

o kwotę 991 zł i zmniejszenie planu wydatków na zadania powierzone o kwotę  

1.000 zł  zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego, 

l) Dyrektora SPT w Nowogardzie z dnia 7 października 2011 r. w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 2.758 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów awansu 

zawodowego nauczyciela. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty, 

m) Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z dnia 18 

października 2011 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.500 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów uruchomienia i  przeglądu konserwatorskiego 

kotłowni w Kompleksie parkowo pałacowym w Mostach. Środki na ten cel uruchamia 

się z rezerwy ogólnej, 

n) Dyrektora ZSS w Goleniowie z dnia 13 i 20 października 2011 r. w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 13.856 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów wypłaty nagrody jubileuszowej i nauczania indywidualnego oraz 

przeniesienia w panie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 161 zł. 

 
 

Goleniów, dnia 27 października  2011 r.  

Opracowała: Barbara  Bąk      


